UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

___________________________________________

Số:       /SKHĐT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________________________________

Bình Định, ngày     tháng 08 năm 2023
Về việc triển khai thực hiện

Nghị định số 58/2023/NĐ-CP
ngày 12/8/2023 của Chính phủ.

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 12/08/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 58/2023/NĐ-CP về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày

07/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 5778/UBND-VX ngày

14/8/2023; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thị xã, thành phố triển khai thực hiện Nghị định số 58/2023/NĐ-CP ngày

12/08/2023 nêu trên.

(Gửi kèm Nghị định số 58/2023/NĐ-CP ngày 12/08/2023 của Chính phủ)

Đề nghị Quý cơ quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TH.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Phạm Đình Tòng

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ

1. Sở Tài chính;
2. Sở Xây dựng;
3. Sở Giao thông vận tải,
4. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
5. Sở Ngoại vụ;
6. Sở Nội vụ;
7. Sở Tư pháp;
8. Sở Công Thương;
9. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
10. Sở Thông tin và Truyền thông;
11. Sở Giáo dục và Đào tạo;
12. Sở Y tế;
13. Sở Khoa học và Công nghệ;
14. Sở Văn hóa và Thể thao;
15. Sở Du lịch;
16. Sở Tài nguyên và Môi trường;
17. Ban Dân tộc;
18. Công an tỉnh;
19. BCH Quân sự tỉnh;
20. BQL Khu kinh tế tỉnh;
21. UBND các huyện, thị xã, thành phố.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:17:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quang Minh<minhnq@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-29T08:23:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-29T09:02:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-29T09:02:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-29T09:03:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!